

**Jax Ejendomme ApS
Skovballevej 12
5700 Svendborg**

CVR-nr. 27 43 64 55

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 29. november 2022

Dirigent

Lars Dalsgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Jax Ejendomme ApS

Skovballevej 12

5700 Svendborg

CVR-nr.: 27 43 64 55

Hjemstedskommune: Svendborg

Direktion

Lars Dalsgaard

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i fast ejendom og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19.262 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 90.831 og en egenkapital på kr. 78.831.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/22

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021/22

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning	0	0
Eksterne omkostninger	-21.787	-13.000
Bruttoresultat	-21.787	-13.000
Af- og nedskrivninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-21.787	-13.000
1 Andre finansielle indtægter	2.525	5.489
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Ordinært resultat før skat	-19.262	-7.511
2 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	-19.262	-7.511
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-19.262	-7.511
	-19.262	-7.511

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	113.311
Andre tilgodehavender	0	8.787
Tilgodehavender	0	122.098
Likvide beholdninger	90.831	0
Omsætningsaktiver	90.831	122.098
Aktiver	90.831	122.098

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-46.169	-26.907
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	78.831	98.093
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Gæld til banker	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	12.000	24.005
Gældsforpligtelser	12.000	24.005
Passiver	90.831	122.098
	Note	
Eventualposter mv.	3	
Nærtstående parter	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-26.907	0	-19.262	-46.169
Forslag til udbytte	0			0
	<u>98.093</u>	<u>0</u>	<u>-19.262</u>	<u>78.831</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital		125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.525	5.489
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
I alt	<u>2.525</u>	<u>5.489</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter mv.

Selskaber under moderselskabet

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Lars Dalsgaard ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

4 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Lars Dalsgaard ApS
Skovballevej 12
5700 Svendborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Dalsgaard

Direktør

Serienummer: 6bff5035-be04-4af9-940a-42b5780e9b13

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-11-29 14:22:47 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-11-30 07:32:38 UTC



Lars Dalsgaard

Dirigent

Serienummer: 6bff5035-be04-4af9-940a-42b5780e9b13

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-11-30 13:43:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: QEPT8-31Z3Y-Q51ZW-TNT4S-ODLGP-KBSU6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>